se do presente para informar aos cotistas e ao mercado em geral que: 

No âmbito da 5ª Emissão de Cotas do JURO11, oferta pública, nos termos da Resolução CVM nº 160, 

de 13 de julho de 2022 (“Oferta Pública” e “Resolução CVM 160”), foram emitidas e integralizadas 

6.128.653 (seis milhões, cento e vinte e oito mil e seiscentas e cinquenta e três)  cotas durante o 

período da Oferta Pública, com preço de R$ R$101,98  (cento e um reais e noventa e oito centavos),  

desconsiderando taxa de distribuição, perfazendo o montante total de  R$ 625.000.032, 94 

(seiscentos e vinte e cinco milhões, trinta e dois reais e noventa e quatro centavos). A 5ª emissão 

de Cotas foi parcialmente distribuída, não havendo retratação, conforme os comunicados e demais 

documentos da oferta previamente divulgados pela Administradora.  

A partir de 05 de janeiro de 2024 as 6.128.653 (seis milhões, cento e vinte e oito mil e seiscentas e 

cinquenta e três) cotas integralizadas nos dias 06/11/2023 e 05/12/2023 durante a Oferta Pública 

da 5ª Emissão de Cotas do Fundo passarão a ser negociadas na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão e 

participarão em igualdade de condições nas futuras distribuições de rendimentos do JURO11.